
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 3.50 4.50 13 cents 17 cents 5.00 9.00 5.00 9.00

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 56.5 予 56.3 前 57.5 予 56.5 前 78.7万件 前 24.5万人 予 5.0万人

前 1.0% 予 0.7% 前 55.9 予 54.5 前 6.7% 予 6.8%

前 55.7 前 -631億ドル 予 -672億ドル 前 0.3% 予 0.2%

前 30.7万人 予 5.0万人

Asia

前 54.9 予 54.7 前 57.8 予 58.0 前 3.8% 予 1.8%

前 9.2% 予 1.3%

Europe
前　55.5 予　55.5 前 6.1% 予 6.2% 前 -0.8% 予 0.6% 前 -0.3% 予 -0.2% 前 3.2% 予 0.7%

前 57.3 予 57.3 前 2.6% 予 -2.0% 前 0.4% 予 0.1% 前 1.5% 予 -3.4% 前 8.4% 予 8.5%

前 58.6 予 58.6

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

Palladium ('000 oz)

344.1

-24.2 

2020/12/29

1.5

30.7

Gold (Moz)

2,390.0
2,536.51,125.4

1,938.4

314.6

38.0

210.1 565.6

589.240.1 658.7

9.3

379.1 1,665.7

2,231.3

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

27.150

米 12月 製造業購買担当者景気指数 12月 ＩＳＭ製造業景況指数 

27.510

LBMA/LPPM Fixing ($)

1月4日

2,381.00

1,073.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

貴金属全般は上昇した。引き続き、欧州にて新型コロナウイルスの変異種が感染拡大していることがゴールドのサポート材料となり、米国時間に入ってから
も米上院の残る2議席を巡る決選投票に対する市場の警戒感からドル売が進行したことによりゴールドは上昇した。シルバーはゴールドと同様の値動きと
なった。プラチナ・パラジウムは米製造業購買担当者景況指数が2年4か月ぶりの高水準となったことや、サウジアラビアの減産を背景に原油相場が上昇した
ことに釣られて上昇した。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。米国経済指標が好調となる中、一時ドル買が進行したものの、米上院の主導権を懸けたジョージア州の決選投票の行方
をめぐり警戒感が広がったことで、リスク回避の円買・ドル売が進行したことにより、ドルは下落した。

12月 非農業部門雇用者数変化米連邦公開市場委員会（ＦＯＭＣ）議事要旨 前週分 新規失業保険申請件数 

AM

1,946.55

 Fixing Prices

2021年1月6日

2,380.01,068.1
1,119.6
48.1

2,493.4
102.2

PM

1,081.00

2,423.00

1,940.35

Silver (Mar) Platinum (Jan) Palladium (Mar)

0.276

27.355
27.850

27.640

1,077.5

12月 失業率 

12月 平均時給

11月 製造業新規受注 [前月比]

12月 ＡＤＰ雇用統計

12月 総合購買担当者景気指数

1月5日
COMEX/NYMEX ($) Gold (Feb) 

7.8

Mon Tue

1,957.0
1,946.0

1,954.4

12月 ＩＳＭ非製造業景況指数（総合） 

NZ 11月 住宅建設許可件数

ユーロ 12月 製造業購買担当者景気指数

星 10-12月期 四半期国内総生産

中 12月 Ｃａｉｘｉｎ製造業購買担当者景気指数

独 12月 失業率 ユーロ 12月 消費者物価指数

ユーロ 11月 小売売上高

11月 貿易収支  

独 12月 製造業購買担当者景気指数

ユーロ 11月 卸売物価指数（ＰＰＩ) ユーロ 11月 失業率 英 12月 製造業購買担当者景気指数 独 11月 小売売上高指数 [前月比]

独 12月 消費者物価指数

中 12月 Ｃａｉｘｉｎサービス部門購買担当者景気指数

独 11月 鉱工業生産

他社への転送･転用堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的として

おり、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


